
收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 26,973.928632 一、一般公共服务支出 1,282.643441

二、政府性基金预算财政拨款收入 13,197.041082 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 4.581900 三、国防支出 17.011860

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 0.000000

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 193.365680

八、其他收入 2.007350 八、社会保障和就业支出 2,655.198268

九、卫生健康支出 419.089051

十、节能环保支出 343.781640

十一、城乡社区支出 13,570.392112

十二、农林水支出 20,075.976880

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 705.906056

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 4.581900

二十二、灾害防治及应急管理支出 670.000000

二十三、其他支出 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 40,177.558964 本年支出合计 39,937.946888

年初结转和结余 1,376.686700 结余分配 0.000000

年末结转和结余 1,616.298776

总计 41,554.245664 总计 41,554.245664



收入决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 40,177.558964 40,175.551614 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.007350

201 一般公共服务支出 909.144366 907.984672 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.159694

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 525.916272 525.916272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 525.916272 525.916272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 6.676000 6.676000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 1.300000 1.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 5.376000 5.376000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.640350 1.640350 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.640350 1.640350 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 342.655105 342.655105 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 323.844204 323.844204 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 18.810901 18.810901 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 0.639400 0.639400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 0.639400 0.639400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 30.457545 30.457545 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 30.457545 30.457545 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 1.159694 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.159694

2019999 其他一般公共服务支出 1.159694 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.159694

203 国防支出 17.011860 17.011860 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20306 国防动员 17.011860 17.011860 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 17.011860 17.011860 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 193.365680 193.365680 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 33.047000 33.047000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 4.400000 4.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 28.647000 28.647000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20702 文物 160.318680 160.318680 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070206 历史名城与古迹 160.318680 160.318680 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 2,699.123961 2,698.910949 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.213012

20801 人力资源和社会保障管理事务 471.284625 471.284625 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 471.284625 471.284625 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 1,070.073569 1,070.073569 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 1,040.715499 1,040.715499 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2080299 其他民政管理事务支出 29.358070 29.358070 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 606.449720 606.449720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 44.483000 44.483000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.852000 0.852000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 374.076480 374.076480 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 187.038240 187.038240 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 96.733300 96.733300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 53.461300 53.461300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 43.272000 43.272000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.055000 0.055000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 0.055000 0.055000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 0.652600 0.652600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 0.652600 0.652600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 117.814600 117.814600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 113.138600 113.138600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 4.676000 4.676000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 284.636864 284.636864 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 181.502647 181.502647 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 103.134217 103.134217 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 7.743754 7.743754 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 7.743754 7.743754 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 32.571117 32.571117 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 18.547106 18.547106 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082102 农村特困人员救助供养支出 14.024011 14.024011 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 11.108812 10.895800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.213012

2089999 其他社会保障和就业支出 11.108812 10.895800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.213012

210 卫生健康支出 567.813818 567.813818 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 151.591540 151.591540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 151.591540 151.591540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 3.800000 3.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 3.800000 3.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 412.121107 412.121107 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 261.949075 261.949075 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 150.172032 150.172032 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.221171 0.221171 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 0.221171 0.221171 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 0.080000 0.080000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 0.080000 0.080000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



211 节能环保支出 343.781640 343.781640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 343.781640 343.781640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 343.781640 343.781640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 13,493.518254 13,493.518254 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 24.320100 24.320100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 24.320100 24.320100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 272.157072 272.157072 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 272.157072 272.157072 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 13,197.041082 13,197.041082 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120814 农业生产发展支出 1,739.610000 1,739.610000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120815 农村社会事业支出 2,063.804624 2,063.804624 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 9,393.626458 9,393.626458 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 20,544.197431 20,543.562787 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.634644

21301 农业农村 16,624.179954 16,623.545310 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.634644

2130101 行政运行 1,974.559340 1,974.559340 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 10,655.956807 10,655.956807 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130104 事业运行 1,068.170079 1,068.170079 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130108 病虫害控制 7.680000 7.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 1,107.570695 1,107.570695 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 1,610.336128 1,610.336128 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130153 耕地建设与利用 72.000000 72.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 127.906905 127.272261 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.634644

21302 林业和草原 2,795.883000 2,795.883000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 2,203.893000 2,203.893000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130207 森林资源管理 591.990000 591.990000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,124.134477 1,124.134477 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130504 农村基础设施建设 1,124.134477 1,124.134477 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 735.020054 735.020054 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 735.020054 735.020054 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 373.358754 373.358754 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 361.661300 361.661300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 4.581900 4.581900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 4.581900 4.581900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 4.581900 4.581900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 670.000000 670.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 670.000000 670.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 670.000000 670.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 39,937.946888 6,198.854982 33,739.091906 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 1,282.643441 525.916272 756.727169 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010199 其他人大事务支出 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 639.484955 525.916272 113.568683 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 525.916272 525.916272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 113.568683 0.000000 113.568683 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 6.676000 0.000000 6.676000 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 1.300000 0.000000 1.300000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 5.376000 0.000000 5.376000 0.000000 0.000000 0.000000

20113 商贸事务 130.600000 0.000000 130.600000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 130.600000 0.000000 130.600000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.640350 0.000000 1.640350 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.640350 0.000000 1.640350 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 463.145191 0.000000 463.145191 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 442.440290 0.000000 442.440290 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 20.704901 0.000000 20.704901 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 0.639400 0.000000 0.639400 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 0.639400 0.000000 0.639400 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 30.457545 0.000000 30.457545 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 30.457545 0.000000 30.457545 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 17.011860 0.000000 17.011860 0.000000 0.000000 0.000000

20306 国防动员 17.011860 0.000000 17.011860 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 17.011860 0.000000 17.011860 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 193.365680 0.000000 193.365680 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 33.047000 0.000000 33.047000 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 4.400000 0.000000 4.400000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 28.647000 0.000000 28.647000 0.000000 0.000000 0.000000

20702 文物 160.318680 0.000000 160.318680 0.000000 0.000000 0.000000

2070206 历史名城与古迹 160.318680 0.000000 160.318680 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 2,655.198268 1,556.446034 1,098.752234 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 460.161996 0.000000 460.161996 0.000000 0.000000 0.000000



2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 460.161996 0.000000 460.161996 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 1,063.380468 991.202398 72.178070 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 1,034.022398 991.202398 42.820000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 29.358070 0.000000 29.358070 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 565.243636 565.243636 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 44.483000 44.483000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.852000 0.852000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 353.791912 353.791912 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 166.116724 166.116724 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 96.733300 0.000000 96.733300 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 53.461300 0.000000 53.461300 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 43.272000 0.000000 43.272000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.055000 0.000000 0.055000 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 0.055000 0.000000 0.055000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 0.652600 0.000000 0.652600 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 0.652600 0.000000 0.652600 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 132.814600 0.000000 132.814600 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 113.138600 0.000000 113.138600 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 19.676000 0.000000 19.676000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 284.636864 0.000000 284.636864 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 181.502647 0.000000 181.502647 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 103.134217 0.000000 103.134217 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 7.743754 0.000000 7.743754 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 7.743754 0.000000 7.743754 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 32.571117 0.000000 32.571117 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 18.547106 0.000000 18.547106 0.000000 0.000000 0.000000

2082102 农村特困人员救助供养支出 14.024011 0.000000 14.024011 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 11.204933 0.000000 11.204933 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 11.204933 0.000000 11.204933 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 419.089051 263.396340 155.692711 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 151.591540 0.000000 151.591540 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 151.591540 0.000000 151.591540 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 3.800000 0.000000 3.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 3.800000 0.000000 3.800000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 263.396340 263.396340 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 152.410127 152.410127 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 110.986213 110.986213 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.221171 0.000000 0.221171 0.000000 0.000000 0.000000



2101401 优抚对象医疗补助 0.221171 0.000000 0.221171 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 0.080000 0.000000 0.080000 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 0.080000 0.000000 0.080000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 343.781640 0.000000 343.781640 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 343.781640 0.000000 343.781640 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 343.781640 0.000000 343.781640 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 13,570.392112 0.000000 13,570.392112 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 24.320100 0.000000 24.320100 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 24.320100 0.000000 24.320100 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 272.157072 0.000000 272.157072 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 272.157072 0.000000 272.157072 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 13,273.914940 0.000000 13,273.914940 0.000000 0.000000 0.000000

2120814 农业生产发展支出 1,739.610000 0.000000 1,739.610000 0.000000 0.000000 0.000000

2120815 农村社会事业支出 2,140.678482 0.000000 2,140.678482 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 9,393.626458 0.000000 9,393.626458 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 20,075.976880 3,147.190280 16,928.786600 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 16,155.959403 3,147.190280 13,008.769123 0.000000 0.000000 0.000000

2130101 行政运行 2,037.291369 2,037.291369 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 10,083.275395 0.000000 10,083.275395 0.000000 0.000000 0.000000

2130104 事业运行 1,109.898911 1,109.898911 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130108 病虫害控制 7.680000 0.000000 7.680000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 1,107.570695 0.000000 1,107.570695 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 1,610.336128 0.000000 1,610.336128 0.000000 0.000000 0.000000

2130153 耕地建设与利用 72.000000 0.000000 72.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 127.906905 0.000000 127.906905 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 2,795.883000 0.000000 2,795.883000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 2,203.893000 0.000000 2,203.893000 0.000000 0.000000 0.000000

2130207 森林资源管理 591.990000 0.000000 591.990000 0.000000 0.000000 0.000000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,124.134477 0.000000 1,124.134477 0.000000 0.000000 0.000000

2130504 农村基础设施建设 1,124.134477 0.000000 1,124.134477 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 705.906056 705.906056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 705.906056 705.906056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 344.244756 344.244756 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 361.661300 361.661300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 4.581900 0.000000 4.581900 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 4.581900 0.000000 4.581900 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 4.581900 0.000000 4.581900 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 670.000000 0.000000 670.000000 0.000000 0.000000 0.000000



22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 670.000000 0.000000 670.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 670.000000 0.000000 670.000000 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨

款

国有资本经营预算财政拨

款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 26,973.928632 一、一般公共服务支出 1,282.643441 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 13,197.041082 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 4.581900 三、国防支出 17.011860 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 193.365680 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 2,654.983060 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 419.089051 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 343.781640 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 296.477172 13,273.914940 0.000000

十二、农林水支出 20,075.342236 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 705.906056 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 4.581900

二十二、灾害防治及应急管理支出 670.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 40,175.551614 本年支出合计 26,658.600196 13,273.914940 4.581900

年初财政拨款结转和结余 1,371.578602 年末财政拨款结转和结余 1,609.916550 0.116630 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 1,294.588114

二、政府性基金预算财政拨款 76.990488

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 41,547.130216 总计 28,268.516746 13,274.031570 4.581900



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 26,658.600196 6,198.854982 20,459.745214

201 一般公共服务支出 1,282.643441 525.916272 756.727169

20101 人大事务 10.000000 0.000000 10.000000

2010199 其他人大事务支出 10.000000 0.000000 10.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 639.484955 525.916272 113.568683

2010301 行政运行 525.916272 525.916272 0.000000

2010302 一般行政管理事务 113.568683 0.000000 113.568683

20105 统计信息事务 6.676000 0.000000 6.676000

2010505 专项统计业务 1.300000 0.000000 1.300000

2010507 专项普查活动 5.376000 0.000000 5.376000

20113 商贸事务 130.600000 0.000000 130.600000

2011399 其他商贸事务支出 130.600000 0.000000 130.600000

20129 群众团体事务 1.640350 0.000000 1.640350

2012999 其他群众团体事务支出 1.640350 0.000000 1.640350

20132 组织事务 463.145191 0.000000 463.145191

2013202 一般行政管理事务 442.440290 0.000000 442.440290

2013299 其他组织事务支出 20.704901 0.000000 20.704901

20136 其他共产党事务支出 0.639400 0.000000 0.639400

2013699 其他共产党事务支出 0.639400 0.000000 0.639400

20139 社会工作事务 30.457545 0.000000 30.457545

2013904 专项业务 30.457545 0.000000 30.457545

203 国防支出 17.011860 0.000000 17.011860

20306 国防动员 17.011860 0.000000 17.011860

2030603 人民防空 17.011860 0.000000 17.011860

207 文化旅游体育与传媒支出 193.365680 0.000000 193.365680

20701 文化和旅游 33.047000 0.000000 33.047000

2070109 群众文化 4.400000 0.000000 4.400000

2070199 其他文化和旅游支出 28.647000 0.000000 28.647000

20702 文物 160.318680 0.000000 160.318680

2070206 历史名城与古迹 160.318680 0.000000 160.318680

208 社会保障和就业支出 2,654.983060 1,556.446034 1,098.537026

20801 人力资源和社会保障管理事务 460.161996 0.000000 460.161996

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 460.161996 0.000000 460.161996

20802 民政管理事务 1,063.380468 991.202398 72.178070

2080208 基层政权建设和社区治理 1,034.022398 991.202398 42.820000

2080299 其他民政管理事务支出 29.358070 0.000000 29.358070

20805 行政事业单位养老支出 565.243636 565.243636 0.000000

2080501 行政单位离退休 44.483000 44.483000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.852000 0.852000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 353.791912 353.791912 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 166.116724 166.116724 0.000000

20807 就业补助 96.733300 0.000000 96.733300

2080704 社会保险补贴 53.461300 0.000000 53.461300



2080799 其他就业补助支出 43.272000 0.000000 43.272000

20808 抚恤 0.055000 0.000000 0.055000

2080899 其他优抚支出 0.055000 0.000000 0.055000

20809 退役安置 0.652600 0.000000 0.652600

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 0.652600 0.000000 0.652600

20811 残疾人事业 132.814600 0.000000 132.814600

2081104 残疾人康复 113.138600 0.000000 113.138600

2081199 其他残疾人事业支出 19.676000 0.000000 19.676000

20819 最低生活保障 284.636864 0.000000 284.636864

2081901 城市最低生活保障金支出 181.502647 0.000000 181.502647

2081902 农村最低生活保障金支出 103.134217 0.000000 103.134217

20820 临时救助 7.743754 0.000000 7.743754

2082001 临时救助支出 7.743754 0.000000 7.743754

20821 特困人员救助供养 32.571117 0.000000 32.571117

2082101 城市特困人员救助供养支出 18.547106 0.000000 18.547106

2082102 农村特困人员救助供养支出 14.024011 0.000000 14.024011

20899 其他社会保障和就业支出 10.989725 0.000000 10.989725

2089999 其他社会保障和就业支出 10.989725 0.000000 10.989725

210 卫生健康支出 419.089051 263.396340 155.692711

21004 公共卫生 151.591540 0.000000 151.591540

2100408 基本公共卫生服务 151.591540 0.000000 151.591540

21007 计划生育事务 3.800000 0.000000 3.800000

2100799 其他计划生育事务支出 3.800000 0.000000 3.800000

21011 行政事业单位医疗 263.396340 263.396340 0.000000

2101101 行政单位医疗 152.410127 152.410127 0.000000

2101102 事业单位医疗 110.986213 110.986213 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.221171 0.000000 0.221171

2101401 优抚对象医疗补助 0.221171 0.000000 0.221171

21015 医疗保障管理事务 0.080000 0.000000 0.080000

2101505 医疗保障政策管理 0.080000 0.000000 0.080000

211 节能环保支出 343.781640 0.000000 343.781640

21103 污染防治 343.781640 0.000000 343.781640

2110301 大气 343.781640 0.000000 343.781640

212 城乡社区支出 296.477172 0.000000 296.477172

21201 城乡社区管理事务 24.320100 0.000000 24.320100

2120104 城管执法 24.320100 0.000000 24.320100

21205 城乡社区环境卫生 272.157072 0.000000 272.157072

2120501 城乡社区环境卫生 272.157072 0.000000 272.157072

213 农林水支出 20,075.342236 3,147.190280 16,928.151956

21301 农业农村 16,155.324759 3,147.190280 13,008.134479

2130101 行政运行 2,037.291369 2,037.291369 0.000000

2130102 一般行政管理事务 10,083.275395 0.000000 10,083.275395

2130104 事业运行 1,109.898911 1,109.898911 0.000000

2130108 病虫害控制 7.680000 0.000000 7.680000

2130122 农业生产发展 1,107.570695 0.000000 1,107.570695

2130126 农村社会事业 1,610.336128 0.000000 1,610.336128

2130153 耕地建设与利用 72.000000 0.000000 72.000000

2130199 其他农业农村支出 127.272261 0.000000 127.272261

21302 林业和草原 2,795.883000 0.000000 2,795.883000

2130205 森林资源培育 2,203.893000 0.000000 2,203.893000



2130207 森林资源管理 591.990000 0.000000 591.990000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,124.134477 0.000000 1,124.134477

2130504 农村基础设施建设 1,124.134477 0.000000 1,124.134477

221 住房保障支出 705.906056 705.906056 0.000000

22102 住房改革支出 705.906056 705.906056 0.000000

2210201 住房公积金 344.244756 344.244756 0.000000

2210203 购房补贴 361.661300 361.661300 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 670.000000 0.000000 670.000000

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 670.000000 0.000000 670.000000

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 670.000000 0.000000 670.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 5,512.669637 商品和服务支出 640.850345 资本性支出 0.000000

      基本工资 2,872.820046       办公费 83.164665       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 361.665300       印刷费 1.903500       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.001000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 10.315000       水费 6.627400       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 353.791912       电费 72.968490       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 166.116724       邮电费 8.991862       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 363.165211       取暖费 46.148814       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 32.777136       物业管理费 72.888058       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 4.109209       差旅费 6.020990       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 344.244756       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 24.648352       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 1,003.663343       租赁费 1.076000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 45.335000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 27.658800       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 17.676200       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 5.966246       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 9.049666       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 73.728624       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 47.351333       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.891248 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 72.914000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 106.511097       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 5,558.004637 公用经费合计 640.850345



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 76.990488 13,197.041082 13,273.914940 0.000000 13,273.914940 0.116630

212 城乡社区支出 76.990488 13,197.041082 13,273.914940 0.000000 13,273.914940 0.116630

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 76.990488 13,197.041082 13,273.914940 0.000000 13,273.914940 0.116630

2120814 农业生产发展支出 0.000000 1,739.610000 1,739.610000 0.000000 1,739.610000 0.000000

2120815 农村社会事业支出 76.990488 2,063.804624 2,140.678482 0.000000 2,140.678482 0.116630

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 9,393.626458 9,393.626458 0.000000 9,393.626458 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 4.581900 0.000000 4.581900

223 国有资本经营预算支出 4.581900 0.000000 4.581900

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 4.581900 0.000000 4.581900

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 4.581900 0.000000 4.581900



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024年预算 4.140000 0.000000 0.000000 4.140000 0.000000 4.140000

2024年决算 0.891248 0.000000 0.000000 0.891248 0.000000 0.891248



政府采购情况表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 1,718.548580

      1．政府采购货物支出 66.214400

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 1,652.334180

（二）政府采购授予中小企业合同金额 1,698.965928

      其中：授予小微企业合同金额 1,691.554928



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市丰台区王佐镇人民政府 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 4,794.397585

公共服务

小计 3,819.281104

公共安全服务 285.747150

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 1,736.955912

生态保护和环境治理服务 1,083.082308

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 38.023000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.290000

城乡维护服务 4.682800

农业、林业和水利公共服务 344.324428

交通运输公共服务 2.290000

灾害防治及应急管理服务 58.359000

公共信息与宣传服务 44.534706

行业管理服务 176.259000

技术性公共服务 44.732800

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服

务

小   计 975.116481

法律服务 101.312097

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 122.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 64.744000

评审、评估和评价服务 70.267381

咨询服务 73.978335

机关工作人员培训服务 32.834902

信息化服务 103.068898

后勤服务 397.868602

其他辅助性服务 9.042266


